

MILANÓWEK



BURMISTRZ MIASTA MILANÓWKA
mgr Jerzy Wysocki

TOM. 0003.13.2011

Milanówek, dn. 29.07.2011r.

**Pani
Hanna Młynarska
Radna Miasta Milanówka**

Dot.: interpelacji złożonej na IX Sesji Rady Miasta Milanówka w dniu 28 czerwca 2011r.

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią na IX Sesji Rady Miasta Milanówka w dniu 28 czerwca 2011r. w formie pisma Pani Elżbiety Lis zamieszkałej przy ulicy Warszawskiej 34 w Milanówku w sprawie korekty uchwały Rady Miasta w sprawie ustanowienia strefy płatnego parkowania przypominam, że Rada Miasta Milanówka zdecydowała o objęciu tą strefą niemal całego centrum miasta bez możliwości wydzielania miejsc parkingowych dla indywidualnych osób. Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2007r nr 19 poz. 115) organ właściwy do zarządzania ruchem drogowym (w naszym Przypadku Starosta Grodziski) w uzgodnieniu z zarządcą drogi (na drogach gminnych Burmistrz) może wprowadzić opłaty abonamentowe lub zryczałtowane oraz zerową stawkę opłaty dla niektórych użytkowników drogi oraz wyznaczyć w strefie płatnego parkowania miejsca przeznaczone na parkowanie, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej lub pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową.

Wobec braku uzasadnienia wyróżniania którejkolwiek grupy użytkowników dróg poprzez wydanie karty parkingowej i wyznaczenie dla tychże miejsc parkingowych, opiniuję negatywnie wniosek Pani Elżbiety Lis. Jeśli by jednak radni miasta zdecydowali o przyznaniu takich dodatkowych uprawnień np. grupie prowadzących działalność usługowo-handlową w centrum, należałoby przed taką decyzją rozpoznać liczbę potencjalnych beneficjentów tej decyzji i wydać karty parkingowe wszystkim osobom z tej grupy. Bez szczegółowych badań widać, że liczba wydzielonych stanowisk przekroczyłaby liczbę istniejących płatnych miejsc. Dlatego też nie rekomenduję przydzielania miejsc w strefie płatnego parkowania komukolwiek, oczywiście poza miejscami dla niepełnosprawnych.

Informuję również, że Pani Elżbieta Lis zwróciła się pismem w tej sprawie również do mnie. Otrzymała już negatywną opinię z uzasadnieniem jak wyżej.

Z poważaniem

Otrzymują:

- adresat
- Biuro Rady Miasta
- ref. TOM
- a/a

BURMISTRZ
MIASTA MILANÓWKA
mgr Jerzy Wysocki

05-822 Milanówek, ul. Kościuszki 45
tel.: +22 758 30 61, faks: +22 755 81 20
e-mail: burmistrz@milanowek.pl